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INLEDANDE KOMMENTARER TILL BERÄKNINGEN AV INKOMSTER OCH UTGIFTER

Varje institution har lagt fram sitt budgetäskande tillsammans med beräkningar för sitt respektive budgetavsnitt. Kommissionen har undantagsvis
justerat alla institutioners beräkningar i enlighet med artikel 314.1 i EUF-fördraget, som anger följande: ”Varje institution [...] ska […]
upprätta en beräkning över sina utgifter för följande budgetår. Kommissionen ska sammanställa dessa beräkningar i ett budgetförslag, som får
innehålla avvikande beräkningar.” Därför är det möjligt att de beräkningar som lagts fram avseende ett särskilt budgetavsnitt skiljer sig från
dem som ingår i budgetförslaget.

I. ALLMÄN INLEDNING

Europeiska ekonomiska och sociala kommittén (EESK) är ett rådgivande organ för Europeiska unionen med säte i
Bryssel, och dess rättsliga grund finns i artikel 13.4 i EU-fördraget och artiklarna 300–304 i EUF-fördraget. Sedan EESK
inrättades 1957 har kommittén utgjort ett unikt forum för samråd, dialog och samförstånd mellan företrädare för de olika
ekonomiska, sociala och civila aktörerna i det organiserade civila samhället. EESK har en särskild plats i EU:s beslutsprocess
som ett rådgivande organ som fungerar som mellanhand mellan EU:s lagstiftande (Europaparlamentet och rådet) och
verkställande (Europeiska kommissionen) institutioner. EESK ser till att organisationerna i det civila samhället har något att
säga till om i Europas utveckling.

För att på ett effektivt sätt förvalta den andel medel de tilldelats från EU:s budget har EESK och Europeiska regionkommittén
(ReK) haft ett nära samarbete i administrativa frågor genom på varandra följande avtal om administrativt samarbete sedan
ReK inrättades 1994. I dessa samarbetsavtal har ett administrativt samarbete som är närmare än något annat samarbete
mellan olika EU-institutioner föreskrivits, vilket gjort det möjligt att slå ihop personal och ekonomiska resurser för logistik
(byggnader, säkerhet, tryckeri osv.), informationsteknik och översättning.

Den 1 november 2021 trädde ett nytt femårigt samarbetsavtal i kraft, och på grundval av detta avtal delades
samfunktionerna in i tre pelare: de befintliga direktoraten för logistik och översättning och en ny tredje pelare genom
inrättandet av ett direktorat för innovation och informationsteknik med sina egna resurser, vilket speglar vikten av
it-relaterad verksamhet i en alltmer digitaliserad värld. Detta nya administrativa avtal ökar dessutom omfattningen av de
gemensamma verksamheterna genom att mottagningstjänster och distribution av post läggs till samfunktionerna. Detta
samarbete skapar omfattande synergieffekter och leder till avsevärda besparingar utan att komma i vägen för de två
organens politiska arbete. Nästan hälften av personalen vid de två kommittéerna arbetar inom samfunktionerna.

EESK:s totala andel av de gemensamma anslag som begärs för 2024 uppgår till 36,45 miljoner euro, en ökning med 4,34
miljoner euro jämfört med 2023 års budget. Den allra största delen av denna andel förvaltas av direktoratet för logistik och
direktoratet för innovation och informationsteknik i enlighet med den överenskomna fördelningsnyckeln. Personal ingår
inte i dessa siffror, eftersom varje person vid samfunktionerna är anställd av en av de två kommittéerna.

II. ALLMÄNNA BUDGETRELATERADE KOMMENTARER

I sina budgetberäkningar för 2024 har EESK återigen strävat efter att lägga fram ett väl anpassat äskande, med beaktande av
behovet av att fullgöra sin roll som institutionell företrädare för det organiserade civila samhället, i enlighet med fördragen,
genom att maximera sitt politiska genomslag och samtidigt optimera användningen av begränsade resurser.

Mot bakgrund av detta följer EESK:s budgetäskande för 2024 i största möjliga utsträckning skyldigheten att hålla fast vid en
ökning på högst 2 % för icke lönerelaterade poster jämfört med 2023 års nivå, trots att inflationsparametrarna ligger långt
över denna procentsats, samtidigt som oundvikliga kostnadsökningar som följer av rättsliga skyldigheter undantas.
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På fastighetsområdet har EESK rättsliga skyldigheter att respektera rörande den avtalsmässiga indexuppräkningen av
kostnader för hyra, tomträttsavgäld, underhåll och säkerhet som inte kan minskas med kort varsel genom en nedskärning
av tjänster. Dessutom kan de ökade energikostnaderna endast delvis kompenseras genom energibesparingar. Kostnaderna i
samband med dessa skyldigheter utgör därför oundvikliga kostnader till följd av rättsliga skyldigheter och måste betraktas
utanför den fastställda gränsen på 2 %. Dessa skyldigheter kopplade till fastighetsområdet uppskattas till 2,9 miljoner euro
(ökning i kapitel 20), och om de tas bort från ökningen av icke lönerelaterade kostnader minskar ökningen till 2,24 %
(jämfört med 6,26 %).

De ökade tolkningskostnaderna för tjänster som tillhandahålls av SCIC, som är kopplade till införda ökningar av priset per
tolksession på grund av oundvikliga lönerelaterade indexuppräkningar, påverkar dessutom EESK:s budgetberäkningar.
Även om kommittén redan har tagit full hänsyn till detta genom att i detta avseende identifiera negativa prioriteringar med
en ytterligare minskning av dess tolkningsbehov, bör den återstående kostnadsökningen (200 000 euro) också korrigeras,
vilket skulle innebära att procentsatsen för icke lönerelaterade ökningar minskade till 1,96 %.

III. PRIORITERINGAR I EESK:S BUDGET

Stöd till lagstiftningsarbete är fortfarande den främsta prioriteringen i EESK:s budget. En måttlig ökning (3 %) av anslagen
för ledamöternas utgifter för resa och uppehälle (budgetpost 1004) håller på att begäras för att den politiska verksamheten
ska kunna ligga kvar på samma nivå som under åren före pandemin, med beaktande av att denna ökning inte ens kommer
att vara tillräcklig för att täcka de ökade kostnaderna för ledamöternas deltagande i sammanträden på plats på grund av
högre flygpriser och olika ökade inkvarteringskostnader under perioden efter covid-19-pandemin.

Kommittéledamöternas verksamhet måste också åtföljas av en stark stödjande kommunikation för att öka genomslaget i
enlighet med EESK:s nya kommunikationsstrategi, som antogs i slutet av 2022. De beslut som fattas på grundval av denna
strategi kommer att genomföras gradvis under den femåriga genomförandeperioden men kräver också en ökning av
budgetäskandet för 2024.

När det gäller personalsituationen är begränsningarna beträffande personalresurser fortfarande mycket stora. Trots en
ökning med två handläggartjänster (AD) i tjänsteförteckningen under 2023 är EESK fortfarande den institution som
påverkats mest av personalminskningar, med en minskning med 7,7 % jämfört med 2013 års siffror (från 727 till 671).
Mot bakgrund av EESK:s ökade deltagande i den gröna given (som också kommer att stödjas av det övergripande arbete
som EESK inledde 2023 på vattenområdet – den blå given), de ständiga och ökande geopolitiska utmaningarna i samband
med den pågående konflikten i Ukraina (rörande de långtgående konsekvenserna för ekonomin och energiomställningen)
samt de fortsatta insatserna för att på ett effektivt sätt främja och stödja deltagandedemokrati (inbegripet i samband med
valet till Europaparlamentet 2024) begär kommittén en ytterligare AD5-tjänst motsvarande den tjänst som redan begärts
men som inte beviljades under 2023, med beaktande av att EESK fortfarande säkerligen skulle överskrida det ursprungliga
målet om en minskning på 5 %. Möjligheter till omfördelning av personal, inbegripet gemensamt utnyttjande/
sammanslagning av resurser och förbättrad samordning och optimering av förfaranden, har införts under de senaste åren,
men dessa har nått sin gräns. För att fullgöra skyldigheterna enligt det interinstitutionella arrangemanget från 2017 måste
en AST3-tjänst tas bort från 2024 års tjänsteförteckning för överföring till CERT-EU, vilket innebär att antalet tjänster i
tjänsteförteckningen 2024 skulle förbli stabilt jämfört med 2023.

När det gäller byggnader var ett av de huvudsakliga målen med båda kommittéernas gemensamma strategi att uppnå
geografisk koncentration av byggnaderna genom att byta byggnaderna B68/TRE mot VMA-byggnaden. Detta mål
uppnåddes i september 2022. Under de kommande åren planeras därför en stabilisering av de begärda anslagen på
fastighetsområdet för att hålla byggnadernas tillstånd på en godtagbar nivå. På medellång sikt måste fastighetsstrategin
anpassas ytterligare för att ta hänsyn till de nya begränsningar och möjligheter som covid-19-pandemin har skapat när det
gäller arbetsmiljö och arbetskultur. I detta sammanhang, och med stöd från den gemensamma arbetsgruppen för nya
arbetssätt (NWOW), måste båda kommittéerna i nära samråd med personalrepresentanterna besluta om huruvida
B100-byggnaden ska behållas utöver den kortaste hyrestiden, som kommer att löpa ut i september 2024.
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För att kompensera för den erkända eftersläpningen i tidigare investeringar för att ytterligare genomföra den digitala
strategin, bland annat för att förbättra it-infrastrukturens motståndskraft och stödja ramen för cybersäkerhet, måste
slutligen investeringar i it fortsätta i framtiden, genom lämpliga budgetäskanden.

IV. TJÄNSTEMÄN OCH TILLFÄLLIGT ANSTÄLLDA

Den begärda budgeten för budgetpost 1200 (löner och ersättningar) är en följd av rättsliga skyldigheter enligt tjänsteföre
skrifterna. I underpunkt 1200 är den totala ökningen på 5,65 % jämfört med 2023 (4,7 miljoner euro) resultatet av olika
faktorer som beskrivs i följande punkter.

Den förväntade totala effekten av löneökningen återspeglar främst kommissionens uppskattning av löneanpassningen
under 2023 och 2024 (med en total effekt på 3,97 %). Den ytterligare AD5-tjänsten leder också till en ökning, men detta
uppvägs i stort av den minskning av en AST3-tjänst som överförs till CERT-EU, med en total återstående effekt på 0,02 %.
Omvandlingen av tjänster för karriärutveckling leder till en ökning med 0,20 %. Effekten av löneklassuppflyttningar
förväntas uppgå till 1,75 % av de totala löneökningarna under 2024. Dessa ökningar kompenseras delvis av att
pensionerade anställda normalt ersätts av kollegor i en lägre lönegrad, vilket resulterar i en minskning med –0,29 %.

Budgetmyndigheten tillämpar traditionellt ett schablonavdrag på den teoretiska budgeten för personalens löner, på
grundval av antagandet att tjänster inte är tillsatta till 100 % under hela året och att inte alla är tillsatta på högsta möjliga
lönenivå. EESK baserar det belopp som begärs för budgetpost 1200 på samma schablonavdrag som har tillämpats under
tidigare år (4,5 %).

V. AVSLUTANDE KOMMENTARER

EESK:s förslag till budgetberäkningar av utgifter och inkomster för 2024 visar en total ökning på 5,95 %, som minskar till
4,0 % genom avdraget för ökningen av ovannämnda oundvikliga kostnader till följd av rättsliga skyldigheter. När denna
korrigering har tillämpats minskar ökningen av icke lönerelaterade poster från 6,26 % till 1,96 % och respekterar därmed
den maximala ökningen på 2 % för icke lönerelaterade utgifter.

EESK:s förslag till budgetberäkningar för 2024 utgör därför ett väl anpassat budgetäskande som säkerställer stödet för dess
ledamöters politiska arbete på ett hållbart sätt. Detta skulle göra det möjligt att stärka kommitténs ställning som en av de
viktigaste institutionella aktörer som stöder det organiserade civila samhällets allt större roll och påverkan i dagens Europa,
bland annat genom att främja deltagandedemokrati och samtidigt bidra till de gemensamma institutionella insatserna för
att använda begränsade resurser inom taken för den nuvarande fleråriga budgetramen.
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INKOMSTER

Europeiska unionens bidrag till att finansiera Europeiska ekonomiska och sociala
kommitténs utgifter för budgetåret 2024

Rubrik Belopp

Utgifter 164 945 524

Egna inkomster – 15 803 135

Bidrag 149 142 389
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Artikel
Punkt Rubrik Beräkning 2024 Beräkning 2023 Genomförande

2022 % 2022/2024

KAPITEL 3 0

3 0 0 Skatter och avgifter

3 0 0 0 Beskattning av lön 7 137 665 6 619 325 6 322 162,17 88,57

3 0 0 1 Särskilda löneavdrag 1 401 533 1 324 920 1 241 403,02 88,57

Artikel 3 0 0 — Totalt 8 539 198 7 944 245 7 563 565,19 88,57

3 0 1 Avgifter till pensionssystemet

3 0 1 0 Personalens avgifter till pensionssystemet 7 263 937 6 841 482 6 434 007,33 88,57

3 0 1 1 Personalens överföring eller inlösen av pensionsrättigheter p.m. p.m. 260 340,92

3 0 1 2 Avgifter till pensionssystemet från tjänstlediga tjänstemän p.m. p.m. 0,—

Artikel 3 0 1 — Totalt 7 263 937 6 841 482 6 694 348,25 92,16

KAPITEL 3 0 — TOTALT 15 803 135 14 785 727 14 257 913,44 90,22

KAPITEL 3 1

3 1 0 Försäljning av fast egendom – Inkomster avsatta för särskilda
ändamål p.m. p.m. 0,—

3 1 1 Försäljning av annan egendom p.m. p.m. 0,—

3 1 2 Uthyrning i första och andra hand av fast egendom –
Inkomster avsatta för särskilda ändamål p.m. p.m. 1 841 462,88

KAPITEL 3 1 — TOTALT p.m. p.m. 1 841 462,88

KAPITEL 3 2

3 2 0 Inkomster från tillhandahållande av varor, tjänster eller bygg-
och anläggningsarbeten – Inkomster avsatta för särskilda
ändamål

3 2 0 2 Inkomster från tillhandahållande av varor, tjänster eller bygg-
och anläggningsarbeten för andra unionsinstitutioner, -organ
och -byråer – Inkomster avsatta för särskilda ändamål p.m. p.m. 2 694 321,82

Artikel 3 2 0 — Totalt p.m. p.m. 2 694 321,82
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AVDELNING 3
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?

KAPITEL 3 0 — INKOMSTER FRÅN PERSONALENS INBETALNINGAR
KAPITEL 3 1 — INKOMSTER FRÅN FAST EGENDOM
KAPITEL 3 2 — INKOMSTER FRÅN TILLHANDAHÅLLANDE AV VAROR, TJÄNSTER ELLER BYGG- OCH
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Artikel
Punkt Rubrik Beräkning 2024 Beräkning 2023 Genomförande

2022 % 2022/2024

3 2 1 Återbetalning av traktamenten från övriga institutioner eller
organ – Inkomster avsatta för särskilda ändamål p.m. p.m. 0,—

3 2 2 Inkomster från tredje man för varor, tjänster eller bygg- och
anläggningarbeten – Inkomster avsatta för särskilda ändamål p.m. p.m. 0,—

KAPITEL 3 2 — TOTALT p.m. p.m. 2 694 321,82

KAPITEL 3 3

3 3 0 Återbetalning av felaktiga utbetalningar – Inkomster avsatta
för särskilda ändamål p.m. p.m. 23 890,14

3 3 1 Inkomster för ett särskilt ändamål, t.ex. inkomster från
fonder, subventioner, gåvor och legat – Inkomster avsatta för
särskilda ändamål p.m. p.m. 0,—

3 3 3 Inkomster från mottagna försäkringsersättningar –
Inkomster avsatta för särskilda ändamål p.m. p.m. 0,—

3 3 8 Övriga inkomster från administrativ verksamhet – Inkomster
avsatta för särskilda ändamål p.m. p.m. 161 732,83

3 3 9 Övriga inkomster från administrativ verksamhet p.m. p.m. 0,—

KAPITEL 3 3 — TOTALT p.m. p.m. 185 622,97

Avdelning 3 — Totalt 15 803 135 14 785 727 18 979 321,11 120,10
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KAPITEL 3 0 — INKOMSTER FRÅN PERSONALENS INBETALNINGAR

3 0 0 Skatter och avgifter

3 0 0 0 Beskattning av lön

Beräkning 2024 Beräkning 2023 Genomförande 2022

7 137 665 6 619 325 6 322 162,17

Rättslig grund

Protokoll om Europeiska unionens immunitet och privilegier, särskilt artikel 12.

Rådets förordning (EEG, Euratom, EKSG) nr 260/68 av den 29 februari 1968 om villkoren för och förfarandet vid skatt
till Europeiska gemenskaperna (EGT L 56, 4.3.1968, s. 8).

3 0 0 1 Särskilda löneavdrag

Beräkning 2024 Beräkning 2023 Genomförande 2022

1 401 533 1 324 920 1 241 403,02

Rättslig grund

Tjänsteföreskrifterna för tjänstemännen i Europeiska unionen, särskilt artikel 66a.

3 0 1 Avgifter till pensionssystemet

3 0 1 0 Personalens avgifter till pensionssystemet

Beräkning 2024 Beräkning 2023 Genomförande 2022

7 263 937 6 841 482 6 434 007,33

Rättslig grund

Tjänsteföreskrifterna för tjänstemännen i Europeiska unionen, särskilt artikel 83.2.

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN

AVDELNING 3

ADMINISTRATIVA INKOMSTER

?

SV Förslag till budget 2024VI/8 5.7.2023



3 0 1 1 Personalens överföring eller inlösen av pensionsrättigheter

Beräkning 2024 Beräkning 2023 Genomförande 2022

p.m. p.m. 260 340,92

Rättslig grund

Tjänsteföreskrifterna för tjänstemännen i Europeiska unionen, särskilt artiklarna 4, 11.2 och 11.3 samt artikel 48 i
bilaga VIII.

3 0 1 2 Avgifter till pensionssystemet från tjänstlediga tjänstemän

Beräkning 2024 Beräkning 2023 Genomförande 2022

p.m. p.m. 0,—

KAPITEL 3 1 — INKOMSTER FRÅN FAST EGENDOM

3 1 0 Försäljning av fast egendom – Inkomster avsatta för särskilda ändamål

Beräkning 2024 Beräkning 2023 Genomförande 2022

p.m. p.m. 0,—

Anmärkningar

Denna artikel är avsedd att ta upp inkomster från försäljning av fast egendom som tillhör institutionen.

Dessa inkomster ska, i enlighet med artikel 21.3 i budgetförordningen, betraktas som inkomster avsatta för särskilda
ändamål och leder till att kompletterande anslag förs upp under de poster där de ursprungliga utgifterna, som gett
upphov till motsvarande inkomster, har uppstått.

3 1 1 Försäljning av annan egendom

Beräkning 2024 Beräkning 2023 Genomförande 2022

p.m. p.m. 0,—
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Anmärkningar

Denna punkt är avsedd för inkomster från försäljning eller inbyte av annan egendom som tillhör institutionen.

3 1 2 Uthyrning i första och andra hand av fast egendom – Inkomster avsatta för särskilda ändamål

Beräkning 2024 Beräkning 2023 Genomförande 2022

p.m. p.m. 1 841 462,88

Anmärkningar

Dessa inkomster ska, i enlighet med artikel 21.3 i budgetförordningen, betraktas som inkomster avsatta för särskilda
ändamål och leder till att kompletterande anslag förs upp under de poster där de ursprungliga utgifterna, som gett
upphov till motsvarande inkomster, har uppstått.

KAPITEL 3 2 — INKOMSTER FRÅN TILLHANDAHÅLLANDE AV VAROR, TJÄNSTER ELLER BYGG- OCH ANLÄGGNINGSARBETEN –
INKOMSTER AVSATTA FÖR SÄRSKILDA ÄNDAMÅL

3 2 0 Inkomster från tillhandahållande av varor, tjänster eller bygg- och anläggningsarbeten – Inkomster avsatta för
särskilda ändamål

3 2 0 2 Inkomster från tillhandahållande av varor, tjänster eller bygg- och anläggningsarbeten för andra unionsinstitutioner,
-organ och -byråer – Inkomster avsatta för särskilda ändamål

Beräkning 2024 Beräkning 2023 Genomförande 2022

p.m. p.m. 2 694 321,82

Anmärkningar

Dessa inkomster ska, i enlighet med artikel 21.3 i budgetförordningen, betraktas som inkomster avsatta för särskilda
ändamål och leder till att kompletterande anslag förs upp under de poster där de ursprungliga utgifterna, som gett
upphov till motsvarande inkomster, har uppstått.

3 2 1 Återbetalning av traktamenten från övriga institutioner eller organ – Inkomster avsatta för särskilda ändamål

Beräkning 2024 Beräkning 2023 Genomförande 2022

p.m. p.m. 0,—
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Anmärkningar

Dessa inkomster ska, i enlighet med artikel 21.3 i budgetförordningen, betraktas som inkomster avsatta för särskilda
ändamål och leder till att kompletterande anslag förs upp under de poster där de ursprungliga utgifterna, som gett
upphov till motsvarande inkomster, har uppstått.

3 2 2 Inkomster från tredje man för varor, tjänster eller bygg- och anläggningarbeten – Inkomster avsatta för särskilda
ändamål

Beräkning 2024 Beräkning 2023 Genomförande 2022

p.m. p.m. 0,—

Anmärkningar

Dessa inkomster ska, i enlighet med artikel 21.3 i budgetförordningen, betraktas som inkomster avsatta för särskilda
ändamål och leder till att kompletterande anslag förs upp under de poster där de ursprungliga utgifterna, som gett
upphov till motsvarande inkomster, har uppstått.

KAPITEL 3 3 — ÖVRIGA ADMINISTRATIVA INKOMSTER

3 3 0 Återbetalning av felaktiga utbetalningar – Inkomster avsatta för särskilda ändamål

Beräkning 2024 Beräkning 2023 Genomförande 2022

p.m. p.m. 23 890,14

Anmärkningar

Dessa inkomster ska, i enlighet med artikel 21.3 i budgetförordningen, betraktas som inkomster avsatta för särskilda
ändamål och leder till att kompletterande anslag förs upp under de poster där de ursprungliga utgifterna, som gett
upphov till motsvarande inkomster, har uppstått.

3 3 1 Inkomster för ett särskilt ändamål, t.ex. inkomster från fonder, subventioner, gåvor och legat – Inkomster avsatta
för särskilda ändamål

Beräkning 2024 Beräkning 2023 Genomförande 2022

p.m. p.m. 0,—

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN

KAPITEL 3 2 — INKOMSTER FRÅN TILLHANDAHÅLLANDE AV VAROR, TJÄNSTER ELLER BYGG- OCH ANLÄGGNINGSARBETEN –
INKOMSTER AVSATTA FÖR SÄRSKILDA ÄNDAMÅL (forts.)

3 2 1 (forts.)
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Anmärkningar

Dessa inkomster ska, i enlighet med artikel 21.2 i budgetförordningen, betraktas som inkomster avsatta för särskilda
ändamål och leder till att kompletterande anslag förs upp under de poster där de ursprungliga utgifterna, som gett
upphov till motsvarande inkomster, har uppstått.

3 3 3 Inkomster från mottagna försäkringsersättningar – Inkomster avsatta för särskilda ändamål

Beräkning 2024 Beräkning 2023 Genomförande 2022

p.m. p.m. 0,—

Anmärkningar

Dessa inkomster ska, i enlighet med artikel 21.3 i budgetförordningen, betraktas som inkomster avsatta för särskilda
ändamål och leder till att kompletterande anslag förs upp under de poster där de ursprungliga utgifterna, som gett
upphov till motsvarande inkomster, har uppstått.

3 3 8 Övriga inkomster från administrativ verksamhet – Inkomster avsatta för särskilda ändamål

Beräkning 2024 Beräkning 2023 Genomförande 2022

p.m. p.m. 161 732,83

Anmärkningar

Denna artikel är avsedd för övriga bidrag och återbetalningar i samband med institutionens administrativa verksamhet.

Dessa inkomster ska, i enlighet med artikel 21.3 i budgetförordningen, betraktas som inkomster avsatta för särskilda
ändamål och leder till att kompletterande anslag förs upp under de poster där de ursprungliga utgifterna, som gett
upphov till motsvarande inkomster, har uppstått.

3 3 9 Övriga inkomster från administrativ verksamhet

Beräkning 2024 Beräkning 2023 Genomförande 2022

p.m. p.m. 0,—

Anmärkningar

Denna artikel är avsedd för övriga inkomster från administrativ verksamhet.

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN

KAPITEL 3 3 — ÖVRIGA ADMINISTRATIVA INKOMSTER (forts.)

3 3 1 (forts.)
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Artikel
Punkt Rubrik Beräkning 2024 Beräkning 2023 Genomförande

2022 % 2022/2024

KAPITEL 4 0

4 0 0 Inkomster från investeringar, beviljade lån och bankkonton p.m. p.m. 0,—

KAPITEL 4 0 — TOTALT p.m. p.m. 0,—

Avdelning 4 — Totalt p.m. p.m. 0,—

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN

AVDELNING 4

FINANSIELLA INKOMSTER, DRÖJSMÅLSRÄNTAOCH BÖTER

?

KAPITEL 4 0 — INKOMSTER FRÅN INVESTERINGAR OCH KONTON
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KAPITEL 4 0 — INKOMSTER FRÅN INVESTERINGAR OCH KONTON

4 0 0 Inkomster från investeringar, beviljade lån och bankkonton

Beräkning 2024 Beräkning 2023 Genomförande 2022

p.m. p.m. 0,—

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN

AVDELNING 4

FINANSIELLA INKOMSTER, DRÖJSMÅLSRÄNTAOCH BÖTER

?
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UTGIFTER

Allmän sammanfattning av anslag (2024 och 2023) och genomförande (2022)

Avdelning
Kapitel Rubrik Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

1 PERSONER SOM ÄR KNUTNA TILL INSTITUTIONEN

1 0 INSTITUTIONENS LEDAMÖTER OCH DELEGATER 22 077 358 22 062 477 17 318 033,49

1 2 TJÄNSTEMÄN OCH TILLFÄLLIGT ANSTÄLLDA 88 276 683 83 625 712 77 284 187,28

1 4 ÖVRIG PERSONAL OCH EXTERNA TJÄNSTER 6 031 981 5 953 653 4 983 713,41

1 6 ÖVRIGA UTGIFTER FÖR PERSONER SOM ÄR KNUTNA
TILL INSTITUTIONEN 2 105 961 2 128 567 1 907 673,17

Avdelning 1 — Totalt 118 491 983 113 770 409 101 493 607,35

2 BYGGNADER, INVENTARIER, UTRUSTNING OCH
DIVERSE DRIFTSUTGIFTER

2 0 BYGGNADER OCH UTGIFTER I SAMBAND DÄRMED 25 180 592 24 337 908 25 678 768,28

2 1 DATABEHANDLING, UTRUSTNING OCH INVENTARIER:
INKÖP, HYRA OCH UNDERHÅLL 9 746 666 9 677 428 8 967 600,18

2 3 LÖPANDE ADMINISTRATIV VERKSAMHET 654 237 609 896 490 148,41

2 5 OPERATIV VERKSAMHET 8 634 651 8 514 811 7 495 127,38

2 6 KOMMUNIKATION, PUBLIKATIONER OCH INKÖP AV
DOKUMENTATION 2 237 395 1 857 518 2 408 620,19

Avdelning 2 — Totalt 46 453 541 44 997 561 45 040 264,44

10 ÖVRIGA UTGIFTER

10 0 PRELIMINÄRA ANSLAG p.m. p.m. 0,—

10 1 RESERV FÖR OFÖRUTSEDDA UTGIFTER p.m. p.m. 0,—

10 2 RESERV FÖR ÖVERTAGANDE AV BYGGNADER p.m. p.m. 0,—

Avdelning 10 — Totalt p.m. p.m. 0,—

TOTALSUMMA 164 945 524 158 767 970 146 533 871,79

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN
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Artikel
Punkt Rubrik Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande

2022 % 2022/2024

KAPITEL 1 0

1 0 0 Särskilda ersättningar och tillägg

1 0 0 0 Särskilda ersättningar och tillägg

Icke-differentierade anslag 449 320 449 320 380 960,73 84,79

1 0 0 4 Resekostnader, traktamente för resdagar och dagtraktamente i
samband med sammanträden och sammankallningar samt
därtill hörande kostnader

Icke-differentierade anslag 20 987 190 21 006 981 16 309 658,— 77,71

1 0 0 8 Resekostnader, traktamente för resdagar och dagtraktamente i
samband med sammanträden och sammankallningar samt
därtill hörande kostnader för delegaterna i rådgivande utskottet
för industriell omvandling (CCMI)

Icke-differentierade anslag 549 841 521 176 571 176,— 103,88

Artikel 1 0 0 — Totalt 21 986 351 21 977 477 17 261 794,73 78,51

1 0 5 Vidareutbildning, språkkurser och övriga kurser

Icke-differentierade anslag 91 007 85 000 56 238,76 61,80

KAPITEL 1 0 — TOTALT 22 077 358 22 062 477 17 318 033,49 78,44

KAPITEL 1 2

1 2 0 Löner och andra ersättningar

1 2 0 0 Löner och ersättningar

Icke-differentierade anslag 87 558 505 82 965 001 76 696 640,94 87,59

1 2 0 2 Ersättningar vid övertid

Icke-differentierade anslag 15 000 23 446 3 050,15 20,33

1 2 0 4 Rättigheter vid tillträde till, byte av eller avgång från tjänst

Icke-differentierade anslag 418 178 398 265 411 801,85 98,48

Artikel 1 2 0 — Totalt 87 991 683 83 386 712 77 111 492,94 87,63

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN

AVDELNING 1

PERSONER SOM ÄR KNUTNA TILL INSTITUTIONEN

?

KAPITEL 1 0 — INSTITUTIONENS LEDAMÖTER OCH DELEGATER
KAPITEL 1 2 — TJÄNSTEMÄN OCH TILLFÄLLIGT ANSTÄLLDA
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Artikel
Punkt Rubrik Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande

2022 % 2022/2024

1 2 2 Ersättningar efter anställningens upphörande i förtid

1 2 2 0 Ersättningar till personal som entledigats i tjänstens intresse

Icke-differentierade anslag 285 000 239 000 172 694,34 60,59

1 2 2 2 Ersättningar i samband med definitivt frånträdande av tjänsten
och särskilt pensionssystem för tjänstemän och tillfälligt
anställda

Icke-differentierade anslag p.m. p.m. 0,—

Artikel 1 2 2 — Totalt 285 000 239 000 172 694,34 60,59

1 2 9 Preliminärt anslag

Icke-differentierade anslag p.m. p.m. 0,—

KAPITEL 1 2 — TOTALT 88 276 683 83 625 712 77 284 187,28 87,55

KAPITEL 1 4

1 4 0 Övrig personal och externa personer

1 4 0 0 Övrig personal

Icke-differentierade anslag 2 946 495 2 856 267 2 465 487,89 83,68

1 4 0 4 Praktiktjänstgöring, bidrag och utbyte av tjänstemän

Icke-differentierade anslag 921 986 860 964 772 285,74 83,76

1 4 0 8 Rättigheter vid tillträde till, byte av eller avgång från tjänst

Icke-differentierade anslag 50 000 65 039 10 424,78 20,85

Artikel 1 4 0 — Totalt 3 918 481 3 782 270 3 248 198,41 82,89

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN

KAPITEL 1 2 — TJÄNSTEMÄN OCH TILLFÄLLIGT ANSTÄLLDA (forts.)
KAPITEL 1 4 — ÖVRIG PERSONAL OCH EXTERNA TJÄNSTER
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Artikel
Punkt Rubrik Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande

2022 % 2022/2024

1 4 2 Externa tjänster

1 4 2 0 Tilläggsprestationer för översättningstjänsten samt
översättningsverktyg och verktyg för utkontraktering

Icke-differentierade anslag 1 290 000 1 290 000 1 080 400,— 83,75

1 4 2 2 Externa rådgivare för lagstiftningsarbete

Icke-differentierade anslag 675 000 696 750 590 000,— 87,41

1 4 2 4 Interinstitutionellt samarbete och externa tjänster på
personalförvaltningsområdet

Icke-differentierade anslag 148 500 184 633 65 115,— 43,85

Artikel 1 4 2 — Totalt 2 113 500 2 171 383 1 735 515,— 82,12

1 4 9 Preliminärt anslag

Icke-differentierade anslag p.m. p.m. 0,—

KAPITEL 1 4 — TOTALT 6 031 981 5 953 653 4 983 713,41 82,62

KAPITEL 1 6

1 6 1 Utgifter för personaladministration

1 6 1 0 Utgifter för personalrekrytering

Icke-differentierade anslag 60 100 44 100 12 707,20 21,14

1 6 1 2 Vidareutbildning

Icke-differentierade anslag 583 797 572 350 559 286,03 95,80

Artikel 1 6 1 — Totalt 643 897 616 450 571 993,23 88,83

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN

KAPITEL 1 4 — ÖVRIG PERSONAL OCH EXTERNA TJÄNSTER (forts.)
KAPITEL 1 6 — ÖVRIGAUTGIFTER FÖR PERSONER SOM ÄR KNUTNA TILL INSTITUTIONEN
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Artikel
Punkt Rubrik Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande

2022 % 2022/2024

1 6 2 Tjänsteresor

Icke-differentierade anslag 390 343 378 974 400 974,— 102,72

1 6 3 Verksamhet som berör alla personer som är knutna till
institutionen

1 6 3 0 Socialt stöd

Icke-differentierade anslag 55 000 55 000 30 804,17 56,01

1 6 3 2 Aktiviteter för att främja kontakten mellan anställda samt andra
sociala aktiviteter

Icke-differentierade anslag 177 000 185 967 113 352,46 64,04

1 6 3 4 Läkarmottagningen

Icke-differentierade anslag 137 000 143 000 111 676,23 81,52

1 6 3 6 Restauranger och matsalar

Icke-differentierade anslag p.m. 68 904 22 873,08

1 6 3 8 Centrum för spädbarn och övriga daghem

Icke-differentierade anslag 702 721 680 272 656 000,— 93,35

Artikel 1 6 3 — Totalt 1 071 721 1 133 143 934 705,94 87,22

1 6 4 Bidrag till ackrediterade Europaskolor

1 6 4 0 Bidrag till ackrediterade Europaskolor av typ II

Icke-differentierade anslag p.m. p.m. 0,—

Artikel 1 6 4 — Totalt p.m. p.m. 0,—

KAPITEL 1 6 — TOTALT 2 105 961 2 128 567 1 907 673,17 90,58

Avdelning 1 — Totalt 118 491 983 113 770 409 101 493 607,35 85,65

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN

KAPITEL 1 6 — ÖVRIGAUTGIFTER FÖR PERSONER SOM ÄR KNUTNA TILL INSTITUTIONEN (forts.)
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KAPITEL 1 0 — INSTITUTIONENS LEDAMÖTER OCH DELEGATER

1 0 0 Särskilda ersättningar och tillägg

1 0 0 0 Särskilda ersättningar och tillägg

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

449 320 449 320 380 960,73

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka utgifterna för ersättningar och utbetalningar till Europeiska ekonomiska och sociala
kommitténs ledamöter, inbegripet representationstillägg och andra ersättningar. Detta anslag är även avsett att täcka
försäkringspremier, inbegripet sjuk- och olycksfallsförsäkringar, reseförsäkringar, liksom resepassersedlar,
administrativa avgifter för resebyrån, verksamhet i samband med medicinskt förebyggande och särskilda åtgärder för
ledamöter i Europeiska Ekonomiska och sociala kommittén, delegater i rådgivande utskottet för industriell
omvandling, deras respektive suppleanter samt kommitténs rådgivare, som har funktionsnedsättning.

Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
1 000 EUR.

1 0 0 4 Resekostnader, traktamente för resdagar och dagtraktamente i samband med sammanträden och sammankallningar
samt därtill hörande kostnader

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

20 987 190 21 006 981 16 309 658,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka utbetalningar till Europeiska ekonomiska och sociala kommitténs ledamöter och deras
suppleanter i enlighet med gällande bestämmelser för ersättning av reskostnader och traktamenten för res- och
sammanträdesdagar.

Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
1 000 EUR.

1 0 0 8 Resekostnader, traktamente för resdagar och dagtraktamente i samband med sammanträden och sammankallningar
samt därtill hörande kostnader för delegaterna i rådgivande utskottet för industriell omvandling (CCMI)

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

549 841 521 176 571 176,—

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN

AVDELNING 1

PERSONER SOM ÄR KNUTNA TILL INSTITUTIONEN
?
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Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka utbetalningar till delegaterna i rådgivande utskottet för industriell omvandling (CCMI)
och deras ställföreträdare i enlighet med gällande bestämmelser för ersättning av resekostnader och traktamenten för
res- och sammanträdesdagar.

Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
1 000 EUR.

1 0 5 Vidareutbildning, språkkurser och övriga kurser

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

91 007 85 000 56 238,76

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att delvis täcka anmälningsavgifterna till språkkurser eller andra fortbildningsseminarier som
Europeiska ekonomiska och sociala kommitténs ledamöter deltar i.

KAPITEL 1 2 — TJÄNSTEMÄN OCH TILLFÄLLIGT ANSTÄLLDA

Anmärkningar

En schablonmässig reduktion på 4,5 % har tillämpats på anslagen under detta kapitel.

1 2 0 Löner och andra ersättningar

1 2 0 0 Löner och ersättningar

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

87 558 505 82 965 001 76 696 640,94

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN

KAPITEL 1 0 — INSTITUTIONENS LEDAMÖTER OCH DELEGATER (forts.)

1 0 0 (forts.)

1 0 0 8 (forts.)
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Anmärkningar

Detta anslag är främst avsett att täcka följande utgifter för tjänstemän och tillfälligt anställda som innehar en tjänst som
anges i tjänsteförteckningen:

— Löner, andra ersättningar och tillägg med anknytning till lön.

— Försäkring mot sjukdom, olycksfall och yrkessjukdom samt andra avgifter för social trygghet.

— Arbetsgivaravgiften till det gemensamma sjukförsäkringssystemet.

— Schablonmässiga ersättningar för övertid.

— Diverse ersättningar och tillägg, inklusive betald föräldraledighet och betald ledighet av familjeskäl.

— Utbetalningen av resekostnader för tjänstemän och tillfälligt anställda, deras makar och underhållsberättigade från
anställningsorten till ursprungsorten.

— Korrigeringskoefficienterna för den del av lönen som överförs till ett annat land än det där anställningsorten är
belägen.

— Arbetslöshetsförsäkring för tillfälligt anställda och utbetalningar som institutionen ska verkställa för att tillfälligt
anställda ska få eller bibehålla pensionsrättigheter i sitt ursprungsland.

— Ersättningar om en provanställd tjänsteman avskedas på grund av uppenbar olämplighet.

— Ersättningar om institutionen säger upp en tillfälligt anställds kontrakt.

— Effekter av uppdatering av ersättningarna under året.

— Det eventuella bidraget, med hänsyn till tillgängliga budgetmedel, till infrastrukturkostnader och ergonomiska
kostnader för personal som distansarbetar i enlighet med Europeiska ekonomiska och sociala kommitténs beslut
om arbetsformer.

Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
1 000 EUR.

Rättslig grund

Tjänsteföreskrifterna för tjänstemännen i Europeiska unionen.

Anställningsvillkoren för övriga anställda i Europeiska unionen.

1 2 0 2 Ersättningar vid övertid

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

15 000 23 446 3 050,15

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN

KAPITEL 1 2 — TJÄNSTEMÄN OCH TILLFÄLLIGT ANSTÄLLDA (forts.)

1 2 0 (forts.)

1 2 0 0 (forts.)
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Anmärkningar

Detta anslag är avsett för betalning av övertid enligt de villkor som föreskrivs i den rättsliga grunden.

Det är även avsett att täcka effekter av uppdatering av ersättningarna under året.

Rättslig grund

Tjänsteföreskrifterna för tjänstemännen i Europeiska unionen, särskilt artikel 56 och bilaga VI.

Anställningsvillkoren för övriga anställda i Europeiska unionen.

1 2 0 4 Rättigheter vid tillträde till, byte av eller avgång från tjänst

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

418 178 398 265 411 801,85

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka följande:

— Resekostnader som uppstått för tjänstemän och tillfälligt anställda (inklusive familjemedlemmar) då de tillträder
eller lämnar en tjänst eller vid förflyttning till en annan anställningsort.

— Bosättningsbidrag, flyttbidrag och flyttkostnader som uppstått för tjänstemän och tillfälligt anställda som är
tvungna att byta bostadsort då de tillträder en tjänst eller förflyttas till en ny anställningsort och då de slutgiltigt
lämnar tjänsten och bosätter sig på en annan ort.

— Tillfälliga traktamenten för tjänstemän och tillfälligt anställda som kan påvisa att de måste byta bostadsort då de
tillträder en tjänst eller förflyttas till en ny anställningsort.

— Effekter av uppdatering av ersättningarna under året.

Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
1 000 EUR.

Rättslig grund

Tjänsteföreskrifterna för tjänstemännen i Europeiska unionen.

Anställningsvillkoren för övriga anställda i Europeiska unionen.

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN

KAPITEL 1 2 — TJÄNSTEMÄN OCH TILLFÄLLIGT ANSTÄLLDA (forts.)

1 2 0 (forts.)

1 2 0 2 (forts.)
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1 2 2 Ersättningar efter anställningens upphörande i förtid

1 2 2 0 Ersättningar till personal som entledigats i tjänstens intresse

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

285 000 239 000 172 694,34

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka ersättningar till tjänstemän placerade i icke aktiv tjänst till följd av en neddragning av
antalet tjänster vid institutionen, till tjänstemän som entledigats i tjänstens intresse och till högre tjänstemän som
entledigats i tjänstens intresse.

Det är också avsett att täcka arbetsgivaravgifter för sjukförsäkringen och effekten av de korrigeringskoefficienter som
tillämpas för dessa ersättningar.

Rättslig grund

Tjänsteföreskrifterna för tjänstemännen i Europeiska unionen, särskilt artiklarna 41, 42c och 50 samt bilaga IV.

1 2 2 2 Ersättningar i samband med definitivt frånträdande av tjänsten och särskilt pensionssystem för tjänstemän och
tillfälligt anställda

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

p.m. p.m. 0,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka följande:

— Ersättningar som ska utbetalas på de villkor som anges i den rättsliga grunden.

— Arbetsgivarens avgifter för försäkring mot olycksfall och sjukdom för de personer som mottar ersättningarna.

— Effekten av de korrigeringskoefficienter som tillämpas för diverse ersättningar.

Rättslig grund

Tjänsteföreskrifterna för tjänstemännen i Europeiska unionen, särskilt artiklarna 64 och 72.

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN

KAPITEL 1 2 — TJÄNSTEMÄN OCH TILLFÄLLIGT ANSTÄLLDA (forts.)

SV Förslag till budget 2024VI/24 5.7.2023



1 2 9 Preliminärt anslag

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

p.m. p.m. 0,—

KAPITEL 1 4 — ÖVRIG PERSONAL OCH EXTERNA TJÄNSTER

1 4 0 Övrig personal och externa personer

1 4 0 0 Övrig personal

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

2 946 495 2 856 267 2 465 487,89

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka följande utgifter:

— Löner till övrig personal, bland annat extraanställda, kontraktsanställda, lokalt anställda och särskilda rådgivare
(enligt anställningsvillkoren för övriga anställda i Europeiska unionen), arbetsgivaravgifter till olika socialförsäk
ringssystem samt effekterna av de korrigeringskoefficienter som tillämpas på löner till dessa anställda eller på
ersättningar i samband med uppsägning av en kontraktsanställd persons kontrakt.

— Arvoden till medicinsk och paramedicinsk personal, som betalas i egenskap av tjänsteleverantörer, och i vissa fall
kostnaderna för att anställa tillfällig personal.

— Lön eller arvoden till konferenspersonal eller multimedieansvariga som anlitas vid ökad arbetsbelastning eller i
särskilda fall.

— Schablonmässiga ersättningar för övertid.

— Betalning för övertid enligt artikel 56 i tjänsteföreskrifterna och bilaga VI.

— Diverse ersättningar och tillägg, inklusive betald föräldraledighet och betald ledighet av familjeskäl.

— Ersättningar om institutionen säger upp en anställds kontrakt.

— Effekter av uppdatering av ersättningarna under året.

— Betalning av olycks- och dödsfallsförsäkringspremier.

— Avgifter för en särskild rådgivare till revisionskommittén inom ramen för tillhandahållande av tjänster.

— Det eventuella bidraget, med hänsyn till tillgängliga budgetmedel, till infrastrukturkostnader och ergonomiska
kostnader för annan personal som distansarbetar i enlighet med Europeiska ekonomiska och sociala kommitténs
beslut om arbetsformer.

Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
1 000 EUR.

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN

KAPITEL 1 2 — TJÄNSTEMÄN OCH TILLFÄLLIGT ANSTÄLLDA (forts.)
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Rättslig grund

Tjänsteföreskrifterna för tjänstemännen i Europeiska unionen.

Anställningsvillkoren för övriga anställda i Europeiska unionen.

1 4 0 4 Praktiktjänstgöring, bidrag och utbyte av tjänstemän

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

921 986 860 964 772 285,74

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka följande:

— Traktamenten och rese- och tjänstereseutgifter för praktikanter samt olycksfalls- och sjukförsäkring under
praktikperioden.

— Utgifterna för personalutbyte mellan Europeiska ekonomiska och sociala kommittén och den offentliga sektorn i
medlemsstaterna eller i andra länder som särskilt anges i regelverket.

— Bidrag, i begränsad omfattning, till genomförande av forskningsprojekt inom ramen för Europeiska ekonomiska
och sociala kommitténs verksamhet som är av särskilt intresse för den europeiska integrationen.

— Kostnader för program för utbildning av ungdomar i europeisk anda.

— Effekter av uppdatering av ersättningarna under året.

— Betalning av olycks- och dödsfallsförsäkringspremier.

Rättslig grund

Tjänsteföreskrifterna för tjänstemännen i Europeiska unionen.

Anställningsvillkoren för övriga anställda i Europeiska unionen.

1 4 0 8 Rättigheter vid tillträde till, byte av eller avgång från tjänst

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

50 000 65 039 10 424,78

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN

KAPITEL 1 4 — ÖVRIG PERSONAL OCH EXTERNA TJÄNSTER (forts.)

1 4 0 (forts.)

1 4 0 0 (forts.)
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Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka följande:

— Resekostnader för anställda (inklusive familjemedlemmar) då de tillträder eller lämnar en tjänst eller vid
förflyttning till en annan anställningsort.

— Bosättningsbidrag, flyttbidrag och flyttkostnader för anställda som är tvungna att byta bostadsort då de tillträder
en tjänst eller förflyttas till en ny anställningsort och då de slutgiltigt lämnar tjänsten och bosätter sig på en annan
ort.

— Traktamenten till anställda som kan påvisa att de måste byta bostadsort då de tillträder en tjänst eller förflyttas till
en ny anställningsort.

— Skillnaden mellan de avgifter som anställda betalat till ett pensionssystem i en medlemsstat och de avgifter som ska
betalas till unionens pensionssystem vid omvandling av ett kontrakt.

— Effekter av uppdatering av ersättningarna under året.

Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
1 000 EUR.

Rättslig grund

Tjänsteföreskrifterna för tjänstemännen i Europeiska unionen.

Anställningsvillkoren för övriga anställda i Europeiska unionen.

1 4 2 Externa tjänster

1 4 2 0 Tilläggsprestationer för översättningstjänsten samt översättningsverktyg och verktyg för utkontraktering

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

1 290 000 1 290 000 1 080 400,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka utgifter för översättning som utförts av externa kontraktsparter samt andra
översättningsrelaterade tjänster som lagts ut på frilans samt alla översättningsverktyg och verktyg för utkontraktering

Det täcker också utgifter för eventuella tjänster som anförtros Översättningscentrum för Europeiska unionens organ,
liksom all interinstitutionell samarbetsverksamhet på språkområdet.

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN

KAPITEL 1 4 — ÖVRIG PERSONAL OCH EXTERNA TJÄNSTER (forts.)

1 4 0 (forts.)

1 4 0 8 (forts.)
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Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
1 000 EUR.

1 4 2 2 Externa rådgivare för lagstiftningsarbete

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

675 000 696 750 590 000,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka utbetalningar till externa rådgivare för Europeiska ekonomiska och sociala kommitténs
lagstiftningsarbete i enlighet med gällande bestämmelser för ersättning av resekostnader och traktamenten för res- och
sammanträdesdagar.

Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
1 000 EUR.

1 4 2 4 Interinstitutionellt samarbete och externa tjänster på personalförvaltningsområdet

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

148 500 184 633 65 115,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka kostnaderna för all interinstitutionell samarbetsverksamhet på området för personalför
valtning.

Det är även avsett att täcka kostnaderna för alla externa tjänster på samma område.

Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
1 000 EUR.

1 4 9 Preliminärt anslag

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

p.m. p.m. 0,—

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN

KAPITEL 1 4 — ÖVRIG PERSONAL OCH EXTERNA TJÄNSTER (forts.)

1 4 2 (forts.)

1 4 2 0 (forts.)
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KAPITEL 1 6 — ÖVRIGA UTGIFTER FÖR PERSONER SOM ÄR KNUTNA TILL INSTITUTIONEN

1 6 1 Utgifter för personaladministration

1 6 1 0 Utgifter för personalrekrytering

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

60 100 44 100 12 707,20

Anmärkningar

Detta anslag ska täcka följande:

— Utgifter för organisationen av de uttagningsprov som föreskrivs i artikel 3 i beslut 2002/621/EG samt rese- och
traktamentsutgifter för de sökande i samband med intervjuer och läkarbesök före anställningen.

— Utgifter för urvalsförfarandena för tillfälligt anställda, kontraktsanställda och lokalt anställda.

— Betalning av konsulttjänster för urval av personal i ledande befattning (bedömningscentrum).

— Betalning av olycks- och dödsfallsförsäkringspremier.

I fall som är berättigade med hänsyn till verksamheten och i samråd med Europeiska byrån för uttagningsprov för
rekrytering av personal får en del av detta anslag användas för uttagningsprov som organiseras i institutionens egen
regi.

Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
1 000 EUR.

Rättslig grund

Tjänsteföreskrifterna för tjänstemännen i Europeiska unionen, särskilt artiklarna 27–31 och 33 samt bilaga III.

Europaparlamentets, rådets, kommissionens, domstolens, revisionsrättens, Ekonomiska och sociala kommitténs,
Regionkommitténs och EU-ombudsmannens beslut 2002/620/EG av den 25 juli 2002 om upprättande av Europeiska
gemenskapernas byrå för uttagningsprov för rekrytering av personal (EGT L 197, 26.7.2002, s. 53) och
beslut 2002/621/EG fattat av generalsekreterarna vid Europaparlamentet, rådet, kommissionen, justitiesekreteraren
vid domstolen, generalsekreterarna vid revisionsrätten, Ekonomiska och sociala kommittén, Regionkommittén och
EU-ombudsmannens representant av den 25 juli 2002 om hur Europeiska gemenskapernas byrå för uttagningsprov
ska organiseras och fungera (EGT L 197, 26.7.2002, s. 56).

1 6 1 2 Vidareutbildning

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

583 797 572 350 559 286,03

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN
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Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka följande:

— Organisationen av vidareutbildnings- och omskolningskurser inklusive språkkurser för personal som genomförs
interinstitutionellt. I välmotiverade fall kan en del av anslagen användas till att organisera kurser inom
institutionen.

— Utgifterna för inköp eller framställning av undervisningsmateriel och för särskilda studier utförda av experter för
utformning och genomförande av utbildningsprogram.

— Yrkesutbildning som ökar medvetandet om frågor som gäller funktionshindrade personer och utbildningsinsatser
när det gäller lika möjligheter samt rådgivning i karriärfrågor, särskilt upprättande av merit- och kompetenssam
manställningar.

— Tjänsteresor i samband med utbildning.

— Kostnader för tjänster som beställs från externa uppdragstagare som är konsulter på området personal och
ekonomi.

Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
1 000 EUR.

Rättslig grund

Tjänsteföreskrifterna för tjänstemännen i Europeiska unionen, särskilt artikel 24a.

Anställningsvillkoren för övriga anställda i Europeiska unionen.

1 6 2 Tjänsteresor

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

390 343 378 974 400 974,—

Anmärkningar

Detta anslag ska täcka utgifter för transportkostnader och betalning av dagtraktamenten, liksom tillfälliga eller
exceptionella utgifter som uppstått under tjänsteresa.

Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
1 000 EUR.

Rättslig grund

Tjänsteföreskrifterna för tjänstemännen i Europeiska unionen, särskilt artikel 71 samt artiklarna 11, 12 och 13 i bilaga
VII.

Anställningsvillkoren för övriga anställda i Europeiska unionen.

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN

KAPITEL 1 6 — ÖVRIGA UTGIFTER FÖR PERSONER SOM ÄR KNUTNA TILL INSTITUTIONEN (forts.)

1 6 1 (forts.)

1 6 1 2 (forts.)
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1 6 3 Verksamhet som berör alla personer som är knutna till institutionen

1 6 3 0 Socialt stöd

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

55 000 55 000 30 804,17

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka följande:

— Verksamhet inom ramen för en interinstitutionell politik för att gynna funktionshindrade i följande kategorier:

— Tjänstemän och tillfälligt anställda i aktiv tjänst.

— Makar till tjänstemän och tillfälligt anställda i aktiv tjänst.

— Barn för vilka försörjningsplikt föreligger enligt tjänsteföreskrifterna för tjänstemännen i Europeiska unionen.

— Inom budgetens ramar och sedan eventuella nationella rättigheter i antingen uppehållslandet eller ursprungslandet
ej längre kan utnyttjas, ska anslaget täcka andra nödvändiga utgifter än läkarutgifter som är en följd av
handikappet, väldokumenterade, och som inte ersätts genom det gemensamma sjukförsäkringssystemet.

— Insatser till förmån för tjänstemän och andra anställda som befinner sig i en särskilt svår situation.

— Medicinska och sociala insatser (såsom hemhjälp, barnomsorg för sjuka barn, psykologiskt stöd eller medling).

— Mindre utgifter till socialt stöd.

Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
1 000 EUR.

Rättslig grund

Tjänsteföreskrifterna för tjänstemännen i Europeiska unionen, särskilt artikel 9.3 tredje stycket och artikel 76.

1 6 3 2 Aktiviteter för att främja kontakten mellan anställda samt andra sociala aktiviteter

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

177 000 185 967 113 352,46

Anmärkningar

Detta anslag syftar till att uppmuntra och finansiellt stödja alla initiativ för att främja de sociala kontakterna mellan
institutionens personal och öka välbefinnandet på arbetsplatsen.

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN

KAPITEL 1 6 — ÖVRIGA UTGIFTER FÖR PERSONER SOM ÄR KNUTNA TILL INSTITUTIONEN (forts.)
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Det omfattar även subventioner till förmån för personalkommittén, så att den kan delta i förvaltning och kontroll av
verksamheter av social karaktär, t.ex. klubbar, idrottsföreningar, kulturaktiviteter eller andra fritidsaktiviteter.

Detta anslag syftar även till att finansiellt stödja sociala åtgärder som beslutats av institutionen i nära samarbete med
personalkommittén (artikel 1e i tjänsteföreskrifterna).

Det omfattar även Ekonomiska och sociala kommitténs ekonomiska bidrag för att främja sociala, idrottsrelaterade,
pedagogiska och kulturella aktiviteter vid Europeiska centret för samarbete mellan institutionerna i Overijse i Belgien.

Detta anslag omfattar också genomförande av en transportplan för personalen för att uppmuntra användning av
kollektivtransporter, minska användningen av privatbilar och reducera koldioxidutsläppen.

Detta anslag omfattar även potentiella kostnader för administrativa utredningar inom ramen för artikel 86 i tjänstefö
reskrifterna och i bilaga IX till dessa.

1 6 3 4 Läkarmottagningen

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

137 000 143 000 111 676,23

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka driftsutgifter för läkarmottagningen, inbegripet inköp av materiel, farmaceutiska
produkter, utgifter för förebyggande läkarundersökningar, utgifter för invaliditetskommitténs verksamhet samt
utgifter för tjänster som tillhandahålls av utomstående experter, som bedöms nödvändiga av den medicinska
personalen.

Det ska också täcka utgifter för inköp av vissa arbetshjälpmedel som bedöms nödvändiga av medicinska skäl,
inbegripet utgifter för yrkesansvarsförsäkring för personal inom hälso- och sjukvården, medlemsavgifter för
medicinsk personal i medicinska yrkesorganisationer och vetenskapliga sammanslutningar som bedöms vara
nödvändiga för tjänstens kontinuitet och kvalitet samt arvoden och kostnader med koppling till medicinska tidskrifter,
vetenskaplig litteratur, vetenskapliga webbplatser, medicinska konferenser, särskild fortbildning och särskilda
medicinska it-verktyg som inte specifikt ingår i en annan budgetpost.

Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
1 000 EUR.

Rättslig grund

Tjänsteföreskrifterna för tjänstemännen i Europeiska unionen, särskilt artikel 59 samt artikel 8 i bilaga II.

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN

KAPITEL 1 6 — ÖVRIGA UTGIFTER FÖR PERSONER SOM ÄR KNUTNA TILL INSTITUTIONEN (forts.)

1 6 3 (forts.)

1 6 3 2 (forts.)
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1 6 3 6 Restauranger och matsalar

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

p.m. 68 904 22 873,08

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka restaurangens driftsutgifter.

1 6 3 8 Centrum för spädbarn och övriga daghem

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

702 721 680 272 656 000,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka Europeiska ekonomiska och sociala kommitténs andel av utgifterna för olika typer av
daghem.

Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
1 000 EUR.

1 6 4 Bidrag till ackrediterade Europaskolor

1 6 4 0 Bidrag till ackrediterade Europaskolor av typ II

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

p.m. p.m. 0,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka Europeiska ekonomiska och sociala kommitténs bidrag till Europaskolor av typ II som
godkänts av Europaskolornas styrelse, eller som ersättning till kommissionen för det bidrag till Europaskolor av typ II
som godkänts av Europaskolornas styrelse vilket kommissionen utbetalat i Europeiska ekonomiska och sociala
kommitténs namn och för dess räkning enligt det avtal om mandat och tjänster som ingåtts med kommissionen. Det
täcker också kostnaden för barn till anställda i Europeiska ekonomiska och sociala kommittén som är inskrivna vid en
Europaskola av typ II.

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN

KAPITEL 1 6 — ÖVRIGA UTGIFTER FÖR PERSONER SOM ÄR KNUTNA TILL INSTITUTIONEN (forts.)

1 6 3 (forts.)
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Artikel
Punkt Rubrik Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande

2022 % 2022/2024

KAPITEL 2 0

2 0 0 Byggnader

2 0 0 0 Hyror

Icke-differentierade anslag 1 075 014 982 568 2 554 192,14 237,60

2 0 0 1 Tomträttsavgälder och liknande utgifter

Icke-differentierade anslag 15 781 026 14 346 387 12 481 864,18 79,09

2 0 0 3 Inköp av fastigheter

Icke-differentierade anslag p.m. p.m. 0,—

2 0 0 5 Uppförande av byggnader

Icke-differentierade anslag p.m. p.m. 0,—

2 0 0 7 Inredning av lokaler

Icke-differentierade anslag 516 390 1 516 118 1 538 633,56 297,96

2 0 0 8 Andra utgifter avseende byggnader

Icke-differentierade anslag 536 303 536 303 361 255,— 67,36

2 0 0 9 Preliminärt anslag för institutionens investeringar i fast
egendom

Icke-differentierade anslag p.m. p.m. 0,—

Artikel 2 0 0 — Totalt 17 908 733 17 381 376 16 935 944,88 94,57

2 0 2 Andra utgifter avseende byggnader

2 0 2 2 Underhåll inklusive städning

Icke-differentierade anslag 3 489 973 3 445 430 4 242 095,— 121,55

2 0 2 4 Energiförbrukning

Icke-differentierade anslag 757 944 757 944 1 829 206,— 241,34

2 0 2 6 Säkerhet och bevakning

Icke-differentierade anslag 2 903 713 2 639 739 2 570 075,20 88,51

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN

AVDELNING 2

BYGGNADER, INVENTARIER, UTRUSTNING OCH DIVERSE DRIFTSUTGIFTER
?

KAPITEL 2 0 — BYGGNADER OCH UTGIFTER I SAMBAND DÄRMED
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Artikel
Punkt Rubrik Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande

2022 % 2022/2024

2 0 2 (forts.)

2 0 2 8 Försäkringar

Icke-differentierade anslag 120 229 113 419 101 447,20 84,38

Artikel 2 0 2 — Totalt 7 271 859 6 956 532 8 742 823,40 120,23

KAPITEL 2 0 — TOTALT 25 180 592 24 337 908 25 678 768,28 101,98

KAPITEL 2 1

2 1 0 Utrustning, driftskostnader och tjänster rörande
databehandling och telekommunikationer

2 1 0 0 Inköp, service och underhåll av hårdvara och programvara och
arbeten i samband med detta

Icke-differentierade anslag 2 713 435 2 670 107 3 229 005,16 119

2 1 0 2 Externa tjänster för utveckling, användning och underhåll av
systemprogramvara

Icke-differentierade anslag 4 196 940 4 216 305 3 152 938,77 75,12

2 1 0 3 Telekommunikationer

Icke-differentierade anslag 1 357 021 1 350 129 1 184 212,28 87,27

Artikel 2 1 0 — Totalt 8 267 396 8 236 541 7 566 156,21 91,52

2 1 2 Inventarier

Icke-differentierade anslag 176 736 196 373 177 313,40 100,33

2 1 4 Teknisk utrustning och tekniska installationer

Icke-differentierade anslag 1 234 034 1 176 014 1 150 760,79 93,25

2 1 6 Fordon

Icke-differentierade anslag 68 500 68 500 73 369,78 107,11

KAPITEL 2 1 — TOTALT 9 746 666 9 677 428 8 967 600,18 92,01

KAPITEL 2 3

2 3 0 Papper, kontorsmateriel och diverse förbrukningsartiklar

Icke-differentierade anslag 140 645 144 604 147 970,71 105,21

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN

KAPITEL 2 0 — BYGGNADER OCH UTGIFTER I SAMBAND DÄRMED (forts.)
KAPITEL 2 1 — DATABEHANDLING, UTRUSTNING OCH INVENTARIER: INKÖP, HYRAOCH UNDERHÅLL
KAPITEL 2 3 — LÖPANDE ADMINISTRATIV VERKSAMHET
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Artikel
Punkt Rubrik Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande

2022 % 2022/2024

2 3 1 Finansiella utgifter

Icke-differentierade anslag 4 000 8 000 4 500,— 112,50

2 3 2 Utgifter för juridisk hjälp och skadestånd

Icke-differentierade anslag 150 000 150 000 71 462,08 47,64

2 3 6 Porto och leveransutgifter

Icke-differentierade anslag 64 500 69 500 53 950,95 83,64

2 3 8 Flyttutgifter och övriga administrativa utgifter

Icke-differentierade anslag 177 792 177 792 192 132,67 108,07

2 3 9 Miljöstöd

Icke-differentierade anslag 117 300 60 000 20 132,— 17,16

KAPITEL 2 3 — TOTALT 654 237 609 896 490 148,41 74,92

KAPITEL 2 5

2 5 4 Sammanträden, konferenser, kongresser, seminarier m.m.

2 5 4 0 Diverse utgifter för interna sammanträden

Icke-differentierade anslag 238 340 218 500 236 235,61 99,12

2 5 4 2 Utgifter för organisation av och deltagande i hearingar och
andra evenemang

Icke-differentierade anslag 641 311 641 311 348 920,93 54,41

2 5 4 4 Kostnader för organisationen av rådgivande utskottets för
industriell omvandling (CCMI) arbete

Icke-differentierade anslag 40 000 40 000 13 272,92 33,18

2 5 4 6 Representationsutgifter

Icke-differentierade anslag 90 000 90 000 41 725,— 46,36

2 5 4 8 Tolkning

Icke-differentierade anslag 7 625 000 7 525 000 6 854 972,92 89,90

Artikel 2 5 4 — Totalt 8 634 651 8 514 811 7 495 127,38 86,80

KAPITEL 2 5 — TOTALT 8 634 651 8 514 811 7 495 127,38 86,80

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN

KAPITEL 2 3 — LÖPANDE ADMINISTRATIV VERKSAMHET (forts.)
KAPITEL 2 5 — OPERATIV VERKSAMHET
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Artikel
Punkt Rubrik Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande

2022 % 2022/2024

KAPITEL 2 6

2 6 0 Kommunikation, information och publikationer

2 6 0 0 Kommunikation

Icke-differentierade anslag 864 500 845 000 869 835,96 100,62

2 6 0 2 Publikationer och lansering av dessa

Icke-differentierade anslag 756 100 426 000 855 453,53 113,14

2 6 0 4 Europeiska unionens officiella tidning

Icke-differentierade anslag p.m. p.m. 0,—

Artikel 2 6 0 — Totalt 1 620 600 1 271 000 1 725 289,49 106,46

2 6 2 Dokumentation, digitalisering och studier

2 6 2 0 Framtidsstudier/allmänna studier och forskning

Icke-differentierade anslag 300 000 300 000 221 850,— 73,95

2 6 2 2 Dokumentations- och informationsresurser

Icke-differentierade anslag 203 700 194 500 226 462,70 111,17

2 6 2 4 Dokumenthantering och digitalisering

Icke-differentierade anslag 113 095 92 018 235 018,— 207,81

Artikel 2 6 2 — Totalt 616 795 586 518 683 330,70 110,79

KAPITEL 2 6 — TOTALT 2 237 395 1 857 518 2 408 620,19 107,65

Avdelning 2 — Totalt 46 453 541 44 997 561 45 040 264,44 96,96

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN

KAPITEL 2 6 — KOMMUNIKATION, PUBLIKATIONER OCH INKÖPAV DOKUMENTATION

SV Förslag till budget 20245.7.2023 VI/37



KAPITEL 2 0 — BYGGNADER OCH UTGIFTER I SAMBAND DÄRMED

Anmärkningar

När anslaget är avsett att täcka köp av utrustning eller tjänster, eller kontrakt för tillhandahållande av detta, ska
institutionen samråda med övriga institutioner om de villkor som var och en av dem har erhållit.

Rättslig grund

Europaparlamentets och rådets förordning (EU, Euratom) 2018/1046 av den 18 juli 2018 om finansiella regler för
unionens allmänna budget, om ändring av förordningarna (EU) nr 1296/2013, (EU) nr 1301/2013, (EU)
nr 1303/2013, (EU) nr 1304/2013, (EU) nr 1309/2013, (EU) nr 1316/2013, (EU) nr 223/2014, (EU) nr 283/2014
och beslut nr 541/2014/EU samt om upphävande av förordning (EU, Euratom) nr 966/2012 (EUT L 193, 30.7.2018,
s. 1), särskilt artikel 154.

2 0 0 Byggnader

2 0 0 0 Hyror

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

1 075 014 982 568 2 554 192,14

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka hyra för byggnader och hyreskostnader knutna till sammanträden som hålls i byggnader
som inte används permanent.

Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
1 000 EUR.

2 0 0 1 Tomträttsavgälder och liknande utgifter

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

15 781 026 14 346 387 12 481 864,18

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka tomträttsavgälder och andra liknande utgifter som institutionen är skyldig att betala
enligt hyrköpsavtal.

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN

AVDELNING 2

BYGGNADER, INVENTARIER, UTRUSTNING OCH DIVERSE DRIFTSUTGIFTER
?
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Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
1 000 EUR.

2 0 0 3 Inköp av fastigheter

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

p.m. p.m. 0,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka förvärv av fastigheter. Bidrag beträffande mark och färdigställande av denna kommer att
ges i enlighet med budgetförordningen.

Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
1 000 EUR.

2 0 0 5 Uppförande av byggnader

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

p.m. p.m. 0,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka eventuella anslag för uppförande av byggnader.

2 0 0 7 Inredning av lokaler

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

516 390 1 516 118 1 538 633,56

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka utgifter för inredningsarbeten, inklusive renovering (t.ex. för att minska energiför
brukningen i enlighet med miljölednings- och miljörevisionsordningen (Emas)) och särskilda arbeten som
kabeldragning, säkerhet samt arbete i samband med restaurangen, samt övriga kostnader med direkt koppling till
sådant arbete, bland annat kostnader för arkitekt eller ingenjör.

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN

KAPITEL 2 0 — BYGGNADER OCH UTGIFTER I SAMBAND DÄRMED (forts.)

2 0 0 (forts.)

2 0 0 1 (forts.)
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Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
1 000 EUR.

2 0 0 8 Andra utgifter avseende byggnader

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

536 303 536 303 361 255,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka följande:

— Fastighetsutgifter som inte särskilt omfattas av andra artiklar i detta kapitel, särskilt arkitekt- och ingenjörskonsult
tjänster i samband med projekt för inredning av lokaler samt rättsliga avgifter avseende eventuella köpoptioner för
byggnader.

— Konsulttjänster för Emas.

— Andra studier i samband med byggnadsprojekt.

Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
1 000 EUR.

2 0 0 9 Preliminärt anslag för institutionens investeringar i fast egendom

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

p.m. p.m. 0,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka utgifter för institutionens eventuella investeringar i fast egendom.

Det är endast preliminärt och kan bara användas efter det att det förts över till andra budgetposter enligt
bestämmelserna i budgetförordningen.

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN

KAPITEL 2 0 — BYGGNADER OCH UTGIFTER I SAMBAND DÄRMED (forts.)

2 0 0 (forts.)

2 0 0 7 (forts.)
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2 0 2 Andra utgifter avseende byggnader

2 0 2 2 Underhåll inklusive städning

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

3 489 973 3 445 430 4 242 095,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka utgifter för underhåll och städning, inklusive underhåll av lokaler, hissar, uppvärmning,
luftkonditioneringssystem, branddörrar samt råttutrotning, målning, reparation, uppsnyggning av byggnader och
deras omgivning, inbegripet kostnader för studier, analyser, tillstånd, uppfyllande av Emas-normer (miljöstyrning och
miljörevisionsordning) och kontroller.

Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
5 000 EUR.

2 0 2 4 Energiförbrukning

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

757 944 757 944 1 829 206,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka bland annat utgifter för förbrukningen av vatten, gas och elektricitet samt andra
energikostnader.

Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
1 000 EUR.

2 0 2 6 Säkerhet och bevakning

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

2 903 713 2 639 739 2 570 075,20

Anmärkningar

Detta anslag är i huvudsak avsett att täcka utgifter för bevakning och övervakning med avseende på ledamöter,
personal och byggnader.

Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
1 000 EUR.

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN

KAPITEL 2 0 — BYGGNADER OCH UTGIFTER I SAMBAND DÄRMED (forts.)
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2 0 2 8 Försäkringar

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

120 229 113 419 101 447,20

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka försäkringspremier.

Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
1 000 EUR.

KAPITEL 2 1 — DATABEHANDLING, UTRUSTNING OCH INVENTARIER: INKÖP, HYRAOCH UNDERHÅLL

Anmärkningar

När anslaget är avsett att täcka köp av utrustning eller tjänster, eller kontrakt för tillhandahållande av detta, ska
institutionen samråda med övriga institutioner om de villkor som var och en av dem har erhållit.

2 1 0 Utrustning, driftskostnader och tjänster rörande databehandling och telekommunikationer

2 1 0 0 Inköp, service och underhåll av hårdvara och programvara och arbeten i samband med detta

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

2 713 435 2 670 107 3 229 005,16

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka utgifterna för inköp, hyra, service, konfiguration och underhåll av hårdvara och
programvara för institutionen och arbeten i samband med detta.

Det ska också täcka kostnader i samband med tjänstenivåavtal som undertecknats med unionsinstitutioner (t.ex.
användning av informationssystem) och återfakturering av andra tjänster (främst för it-upphandling).

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN

KAPITEL 2 0 — BYGGNADER OCH UTGIFTER I SAMBAND DÄRMED (forts.)

2 0 2 (forts.)
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Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
1 000 EUR.

2 1 0 2 Externa tjänster för utveckling, användning och underhåll av systemprogramvara

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

4 196 940 4 216 305 3 152 938,77

Anmärkningar

Detta anslag ska täcka kostnader för externt stöd från serviceenheter och datakonsultföretag i samband med driften av
datacentrumet och nätverket, skapande, utveckling och underhåll av informationssystem, användarstöd, inbegripet
stöd till ledamöter, genomförandet av undersökningar samt utarbetande och inmatning av teknisk dokumentation.

Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
1 000 EUR.

2 1 0 3 Telekommunikationer

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

1 357 021 1 350 129 1 184 212,28

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka fasta abonnemangsavgifter och kostnader för kabel- eller radiokommunikationer (fast
och mobil telefoni, television) och utgifter för nätverk för dataöverföring och telematiktjänster, inklusive ersättning för
mobiltelefonikostnader för ett begränsat antal ledamöter. Det täcker också medfinansiering av ledamöternas och
delegaternas telekommunikationsutrustning som gör det möjligt för dem att på elektronisk väg ta emot handlingar
från Europeiska ekonomiska och sociala kommittén, inklusive alla eventuella kostnader relaterade till terminalut
rustning.

Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
1 000 EUR.

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN

KAPITEL 2 1 — DATABEHANDLING, UTRUSTNING OCH INVENTARIER: INKÖP, HYRAOCH UNDERHÅLL (forts.)

2 1 0 (forts.)

2 1 0 0 (forts.)
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2 1 2 Inventarier

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

176 736 196 373 177 313,40

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka inköp, hyra, underhåll och reparationer av inventarier, och särskilt inköp av
ergonomiska kontorsmöbler samt utbyte av utnötta och skadade inventarier.

När det gäller konstverk är det också avsett att täcka kostnaderna för såväl förvärvande av konst och inköp av särskild
materiel som löpande kostnader i samband härmed, bland annat kostnaderna för inramning, restaurering, rengöring,
försäkring och tillfälliga transporter.

Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
1 000 EUR.

2 1 4 Teknisk utrustning och tekniska installationer

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

1 234 034 1 176 014 1 150 760,79

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka inköp, hyra, underhåll och reparationer av fast och rörlig teknisk utrustning och
installationer, särskilt på områdena tryckeriverksamhet, arkivering, säkerhet, personalmatsalar, fastigheter,
telefontjänster, konferenslokaler och den audiovisuella sektorn.

Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
1 000 EUR.

2 1 6 Fordon

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

68 500 68 500 73 369,78

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka utgifter i samband med köp, underhåll, drift och reparation av fordon (fordons- och
cykelparken) och hyra av bilar, taxibilar, bussar och lastbilar, med eller utan förare, inklusive nödvändiga försäkringar.

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN

KAPITEL 2 1 — DATABEHANDLING, UTRUSTNING OCH INVENTARIER: INKÖP, HYRAOCH UNDERHÅLL (forts.)
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Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
1 000 EUR.

KAPITEL 2 3 — LÖPANDE ADMINISTRATIV VERKSAMHET

2 3 0 Papper, kontorsmateriel och diverse förbrukningsartiklar

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

140 645 144 604 147 970,71

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka kostnader för inköp av papper, kuvert, kontorsmateriel, tryckerimateriel, tryckning
samt viss extern tryckning.

Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
1 000 EUR.

2 3 1 Finansiella utgifter

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

4 000 8 000 4 500,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka bankavgifter (kommissioner, agio och diverse utgifter) och andra finansiella utgifter
inklusive utgifter i samband med finansiering av byggnader.

Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
1 000 EUR.

2 3 2 Utgifter för juridisk hjälp och skadestånd

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

150 000 150 000 71 462,08

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN

KAPITEL 2 1 — DATABEHANDLING, UTRUSTNING OCH INVENTARIER: INKÖP, HYRAOCH UNDERHÅLL (forts.)

2 1 6 (forts.)
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Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka följande:

— Kostnader som unionens eller enskilda nationers domstolar ådömer Europeiska ekonomiska och sociala
kommittén att bära, juridisk rådgivning, inköp av juridisk litteratur, andra utgifter för juridisk hjälp före eller
under rättegång där rättstjänsten deltar.

— Skadeståndsersättningar, räntor samt eventuella tillhörande skulder som anges i budgetförordningen.

Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
1 000 EUR.

2 3 6 Porto och leveransutgifter

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

64 500 69 500 53 950,95

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka utgifter för porto, expedition och leverans med post eller privata budfirmor.

2 3 8 Flyttutgifter och övriga administrativa utgifter

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

177 792 177 792 192 132,67

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka följande:

— Alla flyttutgifter och utgifter i samband därmed samt utgifter för utnyttjande av flyttfirmor o.d.

— Försäkringar som inte uttryckligen finns under andra punkter.

— Inköp och underhåll av tjänste- och arbetskläder till vaktmästare, chaufförer och flyttpersonal, läkare och
vårdpersonal samt tekniker.

— Diverse driftsutgifter som inte uttryckligen finns under andra punkter.

Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
1 000 EUR.

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN

KAPITEL 2 3 — LÖPANDE ADMINISTRATIV VERKSAMHET (forts.)

2 3 2 (forts.)
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2 3 9 Miljöstöd

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

117 300 60 000 20 132,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka utgifter i samband med miljöstöd, inklusive: Emas-aktiviteter som syftar till förbättring
av Europeiska ekonomiska och sociala kommitténs miljöprestanda, inklusive marknadsföring av de aktiviteterna samt
kompensation för koldioxidutsläpp som orsakas av kommittén.

Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
1 000 EUR.

KAPITEL 2 5 — OPERATIV VERKSAMHET

2 5 4 Sammanträden, konferenser, kongresser, seminarier m.m.

2 5 4 0 Diverse utgifter för interna sammanträden

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

238 340 218 500 236 235,61

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka följande:

— Utgifterna för förfriskningar och eventuellt en lätt förtäring och arbetsluncher eller -middagar vid interna
sammanträden.

— Diverse utgifter i samband med det diplomatiska ceremonielet (t.ex. blommor och blomsterkransar vid
kransnedläggningar osv.).

Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
1 000 EUR.

2 5 4 2 Utgifter för organisation av och deltagande i hearingar och andra evenemang

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

641 311 641 311 348 920,93

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN

KAPITEL 2 3 — LÖPANDE ADMINISTRATIV VERKSAMHET (forts.)
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Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka kostnaderna, inklusive representationsutgifter och kostnaderna för organisering av
externt deltagande , i samband med a) evenemang som anordnas av Europeiska ekonomiska och sociala kommittén,
b) övergripande bidrag när evenemanget anordnas i samarbete med tredje part, och c) kostnader när evenemanget
eller delar av detta anordnas av en underleverantör.

Det täcker också kostnader i samband med a) besök på Europeiska ekonomiska och sociala kommittén av delegationer
från olika näringslivs- och samhällsorganisationer, b) Europeiska ekonomiska och sociala kommitténs deltagande i
verksamheten inom Internationella sammanslutningen för ekonomiska och sociala råd och liknande institutioner,
samt c) verksamheten inom föreningen för tidigare ledamöter i Europeiska ekonomiska och sociala kommittén.

Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
1 000 EUR.

2 5 4 4 Kostnader för organisationen av rådgivande utskottets för industriell omvandling (CCMI) arbete

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

40 000 40 000 13 272,92

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka utgifter i samband med verksamheten inom rådgivande utskottet för industriell
omvandling (CCMI), med undantag för utgifter för resor och ersättningar för Europeiska ekonomiska och sociala
kommitténs ledamöter och CCMI:s delegater.

Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
1 000 EUR.

2 5 4 6 Representationsutgifter

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

90 000 90 000 41 725,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka utgifter i samband med de representationsplikter som institutionen har.

Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
1 000 EUR.

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN

KAPITEL 2 5 — OPERATIV VERKSAMHET (forts.)

2 5 4 (forts.)

2 5 4 2 (forts.)
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2 5 4 8 Tolkning

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

7 625 000 7 525 000 6 854 972,92

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka Europeiska ekonomiska och sociala kommitténs utgifter för tolktjänster (som
tillhandahålls av en annan institution eller av frilanstolkar) under sammanträden med fysisk närvaro, hybridsam
manträden eller sammanträden på distans. Sådana utgifter inbegriper honorar, resekostnader och traktamenten, och
när det gäller hybridsammanträden och sammanträden på distans, användning av den plattform som installerats i
kommitténs konferenslokaler och som möjliggör simultantolkning på distans.

Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
1 000 EUR.

KAPITEL 2 6 — KOMMUNIKATION, PUBLIKATIONER OCH INKÖPAV DOKUMENTATION

2 6 0 Kommunikation, information och publikationer

2 6 0 0 Kommunikation

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

864 500 845 000 869 835,96

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka kostnader för Europeiska ekonomiska och sociala kommitténs kommunikation och
information när det gäller kommitténs mål och verksamhet, kostnader för att informera allmänheten och
organisationer inom näringsliv och samhälle, mediebevakning av konferenser, kongresser osv., organisation och
mediebevakning av stora, offentliga evenemang, kulturella projekt eller EESK-arrangemang, särskilt det organiserade
priset till det civila samhället. Detta anslag är även avsett att täcka kostnaderna för materiel, tjänster, förbrukningsvaror
och andra varor i samband med dessa evenemang. Detta anslag är också avsett att täcka kostnaderna för att få
kommitténs verksamhet och yttranden att nå ut på ett bättre sätt och för att förbättra uppföljningen av kommitténs
verksamhet och yttranden.

Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
1 000 EUR.

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN

KAPITEL 2 5 — OPERATIV VERKSAMHET (forts.)

2 5 4 (forts.)
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2 6 0 2 Publikationer och lansering av dessa

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

756 100 426 000 855 453,53

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka Europeiska ekonomiska och sociala kommitténs kostnader för publicering i alla former
av medier.

Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
1 000 EUR.

2 6 0 4 Europeiska unionens officiella tidning

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

p.m. p.m. 0,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka tryckutgifterna för offentliggöranden i Europeiska unionens officiella tidning samt
portokostnader och andra tillhörande kostnader.

Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
1 000 EUR.

2 6 2 Dokumentation, digitalisering och studier

2 6 2 0 Framtidsstudier/allmänna studier och forskning

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

300 000 300 000 221 850,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett dels för hearingar av sakkunniga på olika områden, dels för framtidsstudier/allmänna studier som
görs av kvalificerade experter och forskningsinstitut enligt avtal.

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN

KAPITEL 2 6 — KOMMUNIKATION, PUBLIKATIONER OCH INKÖPAV DOKUMENTATION (forts.)

2 6 0 (forts.)
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2 6 2 2 Dokumentations- och informationsresurser

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

203 700 194 500 226 462,70

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka följande:

— Utvidgning och förnyelse av allmänna översiktsverk och andra relaterade publikationer och uppdatering av
bibliotekens samlingar och andra relaterade publikationer,

— Prenumeration på tidningar och tidskrifter och abonnemang hos nyhetsbyråer på deras publikationer och
onlinetjänster, inklusive upphovsrättsliga kostnader för att mångfaldiga och sprida ovanstående i skriftlig och/eller
elektronisk form, samt avtal om leverans av pressammanfattningar och urklipp.

— Prenumerationer/abonnemang eller avtal om leverans av sammanfattningar och analyser av innehållet i tidskrifter
eller insamlandet på optiskt medium av artiklar ur dessa tidskrifter.

— Kostnaderna för användning av digitala externa databaser med dokument och statistik (ej datorutrustning och
kostnader för telekommunikation).

— Kostnaderna i samband med de förpliktelser som Europeiska ekonomiska och sociala kommittén åtagit sig inom
ramen för internationellt eller interinstitutionellt samarbete.

— Köp eller hyra av särskild programvara och materiel, inklusive materiel och/eller system av elektrisk, elektronisk
och informationsteknisk art för bibliotek, dokumentation och mediatek, samt externa tjänster för inköp,
utveckling, installation, användning och underhåll av denna materiel och dessa system.

— Kostnader för tjänster knutna till bibliotekets verksamhet, i synnerhet i förhållande till kunderna (enkäter, analyser),
system för kvalitetsförvaltning etc.

— Arbetsmaterial och tjänster för inbindning och konservering för biblioteket, dokumentationen och mediateket.

— Utgifter för interna publikationer (broschyrer, undersökningar etc.), inklusive utrustning, och utgifter för
meddelanden (nyhetsbrev, videor, cd-rom etc.).

— Inköp av ordböcker, lexikon och andra verk för språkenheterna.

Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
1 000 EUR.

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN

KAPITEL 2 6 — KOMMUNIKATION, PUBLIKATIONER OCH INKÖPAV DOKUMENTATION (forts.)

2 6 2 (forts.)
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2 6 2 4 Dokumenthantering och digitalisering

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

113 095 92 018 235 018,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka följande:

— Utgifter för bindning av dokument och olika broschyrer,

— Utgifter för externa arkivtjänster, inbegripet konsulttjänster, arkivanalys och arkivskötsel (inventering, bedömning,
sortering, klassificering, arkivanalys, beskrivning och logistiktjänster).

— Utgifter för digitaliseringstjänster.

— Utgifter för arkivrelaterade programvaror.

— Utgifter för elektroniska arkiveringssystem.

— Utgifter för arkivskyddsmateriel (t.ex. boxar, mappar och andra specialmateriel som är syrafria eller som har låg
ligninhalt) för papper, elektroniska format och medieformat (mikrofilm, disketter, kassetter osv.).

— Utgifter i samband med de förpliktelser som Europeiska ekonomiska och sociala kommittén åtagit sig inom ramen
för internationellt eller interinstitutionellt samarbete.

Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till
1 000 EUR.

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN

KAPITEL 2 6 — KOMMUNIKATION, PUBLIKATIONER OCH INKÖPAV DOKUMENTATION (forts.)

2 6 2 (forts.)
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Artikel
Punkt Rubrik Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande

2022 % 2022/2024

KAPITEL 10 0 p.m. p.m. 0,—

KAPITEL 10 0 — TOTALT p.m. p.m. 0,—

KAPITEL 10 1 p.m. p.m. 0,—

KAPITEL 10 1 — TOTALT p.m. p.m. 0,—

KAPITEL 10 2 p.m. p.m. 0,—

KAPITEL 10 2 — TOTALT p.m. p.m. 0,—

Avdelning 10 — Totalt p.m. p.m. 0,—

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN

AVDELNING 10

ÖVRIGAUTGIFTER
?

KAPITEL 10 0 — PRELIMINÄRA ANSLAG
KAPITEL 10 1 — RESERV FÖR OFÖRUTSEDDAUTGIFTER
KAPITEL 10 2 — RESERV FÖR ÖVERTAGANDE AV BYGGNADER
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KAPITEL 10 0 — PRELIMINÄRA ANSLAG

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

p.m. p.m. 0,—

KAPITEL 10 1 — RESERV FÖR OFÖRUTSEDDAUTGIFTER

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

p.m. p.m. 0,—

KAPITEL 10 2 — RESERV FÖR ÖVERTAGANDE AV BYGGNADER

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024 Anslag 2023 Genomförande 2022

p.m. p.m. 0,—

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN

AVDELNING 10

ÖVRIGAUTGIFTER
?
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PERSONAL

Europeiska ekonomiska och sociala kommittén

Tjänstegrupper och grader 2024 2023

Fasta tjänster Tillfälliga tjänster Fasta tjänster Tillfälliga tjänster

Utanför kategori — 1 — 1

AD 16 1 — 1 —

AD 15 6 — 6 —

AD 14 22 1 22 1

AD 13 17 3 17 3

AD 12 55 4 55 3

AD 11 38 3 35 3

AD 10 51 3 50 4

AD 9 44 2 47 2

AD 8 21 4 23 2

AD 7 20 2 20 3

AD 6 11 4 14 1

AD 5 30 — 27 1

Delsumma AD 316 26 317 23

AST 11 4 — 4 —

AST 10 6 — 6 —

AST 9 36 2 36 1

AST 8 30 3 31 4

AST 7 39 3 39 3

AST 6 50 3 50 3

AST 5 49 2 50 1

AST 4 25 1 25 2

AST 3 25 1 26 1

AST 2 3 — 3 —

AST 1 3 — 3 —

Delsumma AST 270 15 273 15

AST/SC 6 — — — —

AST/SC 5 1 — — —

AST/SC 4 5 — 2 —

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN
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Tjänstegrupper och grader 2024 2023

Fasta tjänster Tillfälliga tjänster Fasta tjänster Tillfälliga tjänster

AST/SC 3 11 — 13 —

AST/SC 2 12 3 13 3

AST/SC 1 10 — 11 —

Delsumma AST/SC 39 3 39 3

Totalt 625 45 629 42

Totalsumma 670 671

EUROPEISKA EKONOMISKA OCH SOCIALA KOMMITTÉN
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